
МВС УКРАЇНИ
МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

«ПУЩА-ВОДИЦЯ» МВС УКРАЇНИ 
МРЦ «ПУЩА-ВОДИЦЯ»

Код ЄДРПОУ
НАКАЗ

. .. 2024 Київ №

Про затвердження Декларації 
спер гетіг і н ої п оліти ки 
та Плану діяльності системи 
енергетичного менеджменту 
МРЦ «Пуща-Водиця» МВС України 
на 2025-2027 роки

На виконання вимог статті 12 Закону України “Про еиєр ччл 
ефективність” від 21.10.2021, постанови Кабінету Міністрів України від 23 
грудня 2021 року № 1460 “Про впровадження систем енергетичного 
менеджменту” (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити:
1.1. Декларацію енергетичної політики Медичного реабілітаційного 

центру «Пуща-Водиця» Міністерства внутрішніх справ України (далі - 
Декларація), що додається;

1.2. План діяльності системи енергетичного менеджменту (далі 
СЕнМ) Медичного реабілітаційного центру «Пуща-Водиця» 2 
внутрішніх справ України (далі - МРЦ) на 2025-2027 роки ( , -лан 
діяльності СЕнМ), що додається.

2. Фахівцю з інформаційних технологій (Бендерському О.О.) протягом 
чотирнадцяти календарних днів із дня підписання цього наказу опублікувати 
зміст Декларації та Плану діяльності СЕнМ на офіційному вебсайті МРЦ

3. Керівникам структурних підрозділів МРЦ довести зміст Дек; 
відома підпорядкованих працівників протягом 14 днів із дня - 
чинності цим наказом.

4. Відповідальній особі за СЕнМ МРЦ (Дякова Н.О.) забезпечити 
виконання Плану діяльності СЕнМ.

5. Енергоменеджеру МРЦ щороку до 15 лютого надавати 
відповіла іьному за СЕнМ МРЦ зведену підсумкову звітність і іч
споживання енергоносіїв та фінансові витрати на них за звітній ; і



з аналогічними даними попереднього періоду з аналізом причин та факторів, 
що вплинули на зміну обсягів споживання енергоносіїв.

6. Старшому інспектору з кадрів (Степанюк О.П.) до ЗО січня 
визначити перелік фахівців СЕнМ МРЦ, які потребують проходження 
навчання з питань енергоменеджменту та повідомити про це відповідальній 
особі за СЕнМ.

7. Старшому інспектору з кадрів (Степанюк О.П.) забезпечити в 2025 році 
організацію проведення навчання з питань енергоменеджменту фах і ви ям 
СЕнМ МРЦ, та надати план навчання це відповідальній особі за ( і до 
10.02.2025 року.

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
9. Наказ набирає чинності з дня його підписання

Начальник-лікар Юлія ШВЕЛГНКО


